ערעור על פסק הדין של בית המשפט המחוזי בירושלים
(כב' השופט ד' מינץ) בע"מ 423/10 מיום 7.2.2013

תאריך הישיבה: כ' בשבט התשע"ה (09.02.2015)

בשם המערערת: עו"ד יוסי רומנו

בשם המשיב: עו"ד עמנואל לינדר

### פסק-דין

השופט ע' פוגלמן:

1. המערערת הפעילה בשנים הרלוונטיות לערעור מפעל יצרני בתחום המזון, בגינו קיבלה אישור לפי חוק עידוד השקעות הון התשי"ט-1959 (להלן: החוק) שלפיו הייתה זכאית להטבות מס לפי סעיף 51 לחוק. בנוסף להכנסות מהמפעל היו למערערת הכנסות ניכרות מהשקעות ומהלוואות בשוק ההון והמט"ח. המערערת טענה שהשקעותיה שימשו לגידור (הגנה על המחירים, שימור הונה העצמי והגנה על התחייבויות עתידיות כיבואנית חומרי גלם הקשורה בהסכמי שיווק ארוכי טווח עם לקוחות מוסדיים); ואילו המשיב חלק על כך וסבר כי בשל כך שההכנסות אינן אינטגרליות לפעילות המפעל, לא קמה זכאות להטבות מס.

3. לאחר בחינת טיעוניהם המפורטים של הצדדים בכתב ועל פה, מצאנו כי אין עילה להתערב בממצאים העובדתיים שנקבעו בפסק הדין של בית המשפט המחוזי, אלה תומכים במסקנות המשפטיות שאליהן הגיע בית המשפט, ואין לגלות בהן טעות שבחוק. משכך, החלטנו לדחות את הערעור בגדר תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. המערערת תשלם למשיב הוצאות בערעור בסכום כולל של 25,000 ש"ח.

ניתן היום, כ"א בשבט התשע"ה (10.2.2015).

ש ו פ ט ת

ש ו פ ט

ש ו פ ט